
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE/BOHOSLUŽBA/ 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

17. 1. 

2. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Boženu a Vojtěcha Géblovy, živou 

a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče a živou rodinu Ben 177 

PON 

Památka Panny Marie, Matky 

jednoty křesťanů 

 

Do 25.ledna Týden modliteb za 

jednotu křesťanů 

M.HUZOVÁ 17:00 Na úmysl dárce H35 

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce H36 

ČTV 
Památka sv. Anežky Římské, 

panny a mučednice 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Na úmysl dárce H37 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁT  HNOJICE 17:00 Na úmysl dárce H38 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H39 

NE 

DĚ 

LE 

 

24. 1. 

3. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

NEDĚLE BOŽÍHO 

SLOVA 

Sbírka na šíření bible 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu a Elnerovu 

ž 67 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za farnost 

Při mši křest Kristýny Houserkové 

ŠTĚPÁNOV – 

HNOJICE –. 

M. HUZOVÁ – 

– Pokud bude trvat 5.stupeň PES, pak bude ve Štěpánově a v Hnojicích vstup do kostela na nedělní mši 

svatou jen se vstupenkou, kterou je možné vyzvednout v omezeném počtu u východu z kostela. V Hnojicích 

30 a ve Štěpánově 25. Pokud se přejde na 4.stupeň PES, vstupenky nebudou potřeba. 

– U východu z kostela můžete přispět do kasičky tříkrálové sbírky do 24.1.2021Je možné také přispět platbou na 

účet č. 66008822/0800, v. s. Charita Šternberk VS: 77707028 

– Doporučuji sledovat dokument na ČT 2 ve čtvrtek večer „Zakázaný Bůh“ o vztahu státu k církvi po 2. světové 

válce. Zatím byly odvysílané 2 díly z třinácti, které je možné zpětně stáhnout z archivu ČT2. 

– Děti, které si udělali o vánocích pouť po betlémech v okolí, mají u betléma malou pozornost. 

– Můžete si opět zapisovat mše svaté na příští rok. Zatím pouze na leden, únor a březen.  

http://www.farnosthnojice.cz/

